CAPUT II.

Vers. 10. scriptæ, *scripta.* — *Ibid.* et carmen, *carmen.*

CAPUT III.

Vers. 7. nolunt, *volent.* — 15. ad Acervum, *Acer-vum.* — 17. domui, *domus.* — 19. tu autem, *tu ve-ro.* — 20. fuerit, et, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* quia non annu ntiasti ei, in peccato suo morietur, (*Ad-duntur in cod.*) — 27. adhærere, *adhærescere.* — 27. Deus, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* domus exasperans est, *domus mea exasperans est.*

CAPUT IV.

Vers. 2. Et ordinabis adversum eam obsidionem, (*Adduntur in cod.*) — 2. eam murum, *eam in mu-rum.* — *Ibid.* Domui, *domus.* — 4. iniquitatem, *ini-quitates.* — 13. Dominus, *Dominus ad me.* — 14. ingressa in os, *ingressa os.* — 16. ego, (*Deest in cod.*) — 17. in, (*Deest in cod.*)

CAPUT V.

Vers. 4. et assumes, *assumes.* — 2. assumes, *as-sumens.* — 4. et ex eo, *ex eo.* — 7. sunt, et in præ-ceptis, *sunt, in præceptis.* — *Ibid.* non estis, *estis.* — quod, *quæ.* — 12. scient, *scietis.* — 16. mittam; *emittam.* — *Ibid.* in vobis, *vobis.*

CAPUT VI.

Vers. 4. et confringentur simulacra vestra, (*Ad-duntur in cod.*) — 7. cum, (*Non habetur in cod.*) — 11. Deus, (*Non est in cod.*) — *Ibid.* manum tuam, *manu tua.* — *Ibid.* et peste, *peste.* — 13. excelso, et in, *excelso, in.*

CAPUT VII.

Vers. 3. immittam, *emittam.* — 6. venit, (*Deest in cod.*) — 7. contritio, *contractio.* — 9. imponam, *ponam.* — *Ibid.* sum, (*Non est in cod.*) — 10. con-tritio *contractio.* — 13. regredietur, *egredietur.* — 15. foris; et, *furoris ejus, et.* — 19. die furoris, *die iræ furoris.* — 20. moniliam, *manilium.* — *Ibid.* superbiam, *superbia.* — 21. et contaminabunt illud. (*Vers. 22.*) Et avertam faciem meam ab eis, et viol-abunt arcanum meum, et introibunt in illud emis-sarii, (*Adduntur litteris retusis.*) — 23. plena ini-quitate, *plena est iniquitate.* — 27. princeps induc-tur, *principes induentur.*

CAPUT VIII.

Vers. 5. Elevavi oculos meos ad viam Aquilo-nis, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* idolum, *idoli.* — 12, (*Non est in cod.*) — 14. ibi, (*Non habetur.*) — et adorabant, *adorabant.* — 17. vidisti, *vides.* — 18. Ergo et ego, *Ergo ego.* — *Ibid.* ad, (*Deest in codice.*)

CAPUT IX.

Vers. 2. erat, (*Non habetur in cod.*) — 6. parvulus, *parvulum.* — *Ibid.* ne, *non.*

CAPUT X.

Vers. 2. Cherubim, *Cherub.* — 3. stabant, *stabat.* — 7. qui erat, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* in manu, *in manu.* — 8. pennas, *pinnae.* — 11. et non, *non.* — 12. pennæ, *pinnae.* — 14. et facies, *facies.* — *Ibid.* et in tertio, et tertio. — 16. ibant, *ibat.* — *Ibid.* ea, *eam.* — *Ibid.* elevarunt, *elevaret.* — *Ibid.* sed et ipsæ, *sed ipsæ.* — a terra, *e terra.* — *Ibid.* ea, *eum.* — 21. Quatuor vultus, *Quatuor per quatuor vultus.* — 22. ingredi, *ingrediebantur.*